
 

Vin-, tapas- og cocktailbaren Stechers ligger på Christiansgade. Konceptet er enkelt.
Fra du kommer, får du et vinglas i hånden, og eller står den på et uforpligtende
tapasmåltid med vin og bobler ad libitum i 1,5 eller 3 timer samt hygge med
vennerne. Det bliver akkompagneret af musik og venlig betjening. 

Maden

Tapasbrættet byder på 3 slags pølser som Salame ventricina og Serrano skinke, 4
slags oste heriblandt Them gul krystal, Arla Unika Gammelknas, 2 stk paté:
hvidløgs- og hasselnødpaté, 2 gange tapenade, diverse nødder, surt, salt og sødt
samt groft og lyst baguette.

Det er også muligt at bestille tapasbrættet uden ad libitum vin. Så kan du selv
vælge drikkevarerne. Foretrækker du en aften hjemme med en lækker tapas-
anretning kan Stechers tapas afhentes som takeaway. 

Drikkevarer

Ta´ selv drikkebuffeten består af to rødevine og en hvidvin samt bobler og rosé. Her
er Charles Bailly, Blanc de blanc, Bourgogne, brut, Riesling, Gaumenspiel,
Tyskland, Baron charcot rosé, syrah, grenache, Frankrig, Claude Val, grenache,
syrah, carginan Frankrig og Bear Creek Zinfandel, Californien.

Når tiden er udløbet, kan du blive hængende og købe en after dinner cocktail til bar
50 kr.. Går du på udkig i vinkortet, sender Stechers dig velsmagende drue-hilsner
fra hele verden.

Her er mousserende bobler, hvidvin, rødvin eller rosé. Er det en friskrystet cocktail,
du har lyst til, står bartenderne klar til at hjælpe i baren. 

Hvordan er stemningen her?

Det er rustikt, uformelt og hyggeligt. Interiøret består af træborde, barstole og
bænke. Der er levende lys på bordene. Udenfor er dækket op, så du kan nyde en
kold øl eller glas vin med kig til åen.

Bartendere står altid klar med et smil på læben og en shaker i hånden. De er
opmærksomme og er med til at skabe en god stemning.  

Prisniveau

Konceptet er ad libitum, så du kan jo drikke det, du vil. Går du tørstig derfra, er det



din egen skyld.

Prisen for mad og drikke i 1,5 time er 285 kr., mens du må slippe 435 kr. for 3 timer.
Det er billigt.


